[image: image1.jpg]

Ивановский муниципальный район

Ивановской области

Администрация Новоталицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ново-Талицы

О признании утратившим силу постановления администрации Новоталицкого сельского поселения от 29.05.2023 № 73 «О проведении работ по временному ограничению наружного уличного освещения на территории Новоталицкого сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоталицкого сельского поселения, решением Совета Новоталицкого сельского поселения от 11.07.2023 № 184 «О признании утратившим силу решения Совета Новоталицкого сельского поселения от 23.05.2023 № 182 «О временном ограничении наружного уличного освещения на территории Новоталицкого сельского поселения», администрация Новоталицкого сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоталицкого сельского поселения от 29.05.2023 № 73 «О проведении работ по временному ограничению наружного уличного освещения на территории Новоталицкого сельского поселения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ивановского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоталицкого сельского поселения

Ивановского муниципального района                                      А.Ю. Дегтярь
«17» июля 2023 г.

№  119

PAGE